

FPConsult ApS

Nupark 51, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 22 58 62

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2021.

Pernille Buskbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FPConsult ApS Nupark 51 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 35 22 58 62
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Frank Fuursted Poulsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	FP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent og rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 467.743 kr. mod 553.192 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.444 kr. mod 97.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	467.743	553.192
1 Personaleomkostninger	-428.663	-419.488
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.851	-6.851
Resultat før finansielle poster	32.229	126.853
Øvrige finansielle omkostninger	-810	-874
Resultat før skat	31.419	125.979
2 Skat af årets resultat	-7.975	-28.258
Årets resultat	23.444	97.721
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	23.444	97.721
Disponeret i alt	23.444	97.721

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.132	24.984
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.132</u>	<u>24.984</u>
Deposita	31.300	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.300</u>	<u>7.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.432</u>	<u>32.484</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	356.953	467.869
Periodeafgrænsningsposter	19.992	19.726
Tilgodehavender i alt	<u>376.945</u>	<u>487.595</u>
Likvide beholdninger	129.104	222.567
Omsætningsaktiver i alt	<u>506.049</u>	<u>710.162</u>
Aktiver i alt	<u>555.481</u>	<u>742.646</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	23.444	97.721
Egenkapital i alt	103.444	177.721
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.989	5.496
Hensatte forpligtelser i alt	3.989	5.496
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	171.210	264.451
Selskabsskat	39.248	73.216
Anden gæld	237.590	221.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	448.048	559.429
Gældsforpligtelser i alt	448.048	559.429
Passiver i alt	555.481	742.646

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	0	97.721	177.721
Udloddet udbytte	0	0	-97.721	-97.721
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	23.444	23.444
	80.000	0	23.444	103.444

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	341.864	348.364
Pensioner	75.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.799</u>	<u>11.124</u>
	<u>428.663</u>	<u>419.488</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.482	29.766
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.507</u>	<u>-1.508</u>
	<u>7.975</u>	<u>28.258</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lejemål på Dagmar Hansens Gade 41 4. 4. Opsigelsesvarslet er 3 måned og den samlede lejeforpligtigelse i denne periode er ca. kr. 25.875.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FPHolding ApS, CVR-nr. 37 49 89 71, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af holdingselskabets årsrapport.